

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBB000487266



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 30.09.2025 / 30.09.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		I.M.S.P. "SPITALUL DE PSIHIATRIE BALTI", MUN.BALTI Iu. Gagarin nr.114		c.f./ nr.TVA 1003602150662 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		I.I. M.V. POTACEVSCHI, MUN.BALTI Maria Cibotari nr.30 Cont MD35EX0000000225119103MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.18 Balti, EXMMMD22427		c.f./ nr.TVA 1003602035031 / ф.к./ код НДС 1202250							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M.S.P. "SPITALUL DE PSIHIATRIE BALTI", MUN.BALTI Iu. Gagarin nr.114		c.f./ nr.TVA 1003602150662 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare or. Balti Пункт погрузки		6. Punct descărcare or. Balti Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Diblu universal cu surub / Дюбель гвоздь 6*40	buc	400	0.33	133,33	20	26,67	160,00				
Surub confirmat / Комфирматор мебельный 6,3*50	buc	100	0.50	50,00	20	10,00	60,00				
Surub p/u profil / Саморезы для профилей 4,2*32 dreptunec	buc	500	0.27	133,33	20	26,67	160,00				
Cablu electri / Кабель ПВС 3*1,0	m	200	11.67	2333,33	20	466,67	2800,00				
Cablu electric / Кабель ПВС 3*1,5	m	100	15.83	1583,33	20	316,67	1900,00				
Robinet / Кран 1МП шаровый RIGAMONTI ITALY	buc	2	316.67	633,33	20	126,67	760,00				
Pompa Circulație Apa / Насос для отопления VALFLEX 32-80-180	buc	1	2483.33	2483,33	20	496,67	2980,00				
Filtru alama / Фильтр 1 1/4" плomba усиленный	buc	1	337.50	337,50	20	67,50	405,00				
Nituri alama / Нипель латунь 1 1/4	buc	1	85.83	85,83	20	17,17	103,00				
Reductie bronz / Переход бронза 1 1/4n*1"м	buc	2	65.00	130,00	20	26,00	156,00				
Nituri alama / Переходник латунь 3/4M*1П	buc	2	37.50	75,00	20	15,00	90,00				
Perie / Кисть- 1,5	buc	4	8.33	33,33	20	6,67	40,00				
Banda avertizare / Лента-скотч сигнальная бело / красная 50мм x 33м	buc	5	179.17	895,83	20	179,17	1075,00				
Prelungitor SDS Plus / Держатель для коронок по бетону SDS-plus 150мм	buc	1	75.00	75,00	20	15,00	90,00				
Carota pentru beton / Фреза по бетону 50мм	buc	1	95.83	95,83	20	19,17	115,00				
Cilindru de siguranta / Сердцевина 90мм 45/45 ключ-ключ+5 ключей	buc	2	112.50	225,00	20	45,00	270,00				
/ Терморегулятор на уют	buc	1	225.00	225,00	20	45,00	270,00				
Fier de lipit EPTSN-100, maner din lemn, / Паяльник ЭПЦН-100, деревянная ручка, мощность 100 Вт, 230 В, подставка в компл, "Рубин" TDM	buc	1	291.67	291,67	20	58,33	350,00				
Adeziv pentru montare universal / Клей монтажный универсальный 290мл, белый Point	buc	1	150.00	150,00	20	30,00	180,00				
DIN 931 Bulon cu filet metric / Болт оксидированные DIN 931 класс 10,9 12*80	buc	10	24.17	241,67	20	48,33	290,00				
DIN 931 Bulon cu filet metric / Болт оксидированные DIN 931 класс 10,9 10*120	buc	4	16.67	66,67	20	13,33	80,00				
DIN 934 Piulita hexagonala / Гайка оксидированная Класс 10 M-10	buc	4	2.08	8,33	20	1,67	10,00				
DIN 985 Piulita hexagonala cu autoblocar / Гайка оцинкованная M12 со стопорн. кольцом 8,8	buc	10	2.50	25,00	20	5,00	30,00				
DIN 127A Grover zincat / Гровер M12	buc	10	0.33	3,33	20	0,67	4,00				
DIN 127A Grover zincat / Гровер M10	buc	4	0.21	0,83	20	0,17	1,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				10315,80	X	2063,20	12379,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:	contabil OLEG POTACEVSCHI	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.09.2025
разрешил:	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):	contabil OLEG POTACEVSCHI	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.09.2025
Сдал товары/ак­тивы (услуги)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
L.Ș.		
М.П.		
15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):		
Принял товары/ак­тивы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::		
Сдал товары/ак­тивы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:	contabil ELENA MARJINEANU	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 30.09.2025
Принял товары/ак­тивы (услуги) по­купатель/получатель	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					